御市建第　　1　　号

令和　６　年　８　月　１　日

　御所市長　殿

住所 御所市○○○番地

申請者 氏名 御所　花子

連絡先 0745-12-3456

工事名等

工事等施工主体

路線名

場所（区間）

工事等 自： 令和 6 年 8 月 20 日 から

施工期間 至： 令和 6 年 9 月 10 日 まで

通行禁止等 自： 令和 6 年 8 月 20 日 から

の期間 至： 令和 6 年 9 月 10 日 まで

工事等施工

方法の概要

通行禁止等

の理由

通行禁止等の対

象

工事施工機関並

びに連絡先

添付書類

・位置図　　　・計画図　　　・安全対策図　　　・迂回路図

・通行規制に関する同意書

　上記工事施工のため

　担当者連絡先　　　〇〇課　　　御所　太郎　　0745-23-4567

　　　内　　７ 日間

工事等を行う場
合における道路
交通に対する措

置

　有　　：　　別添図の通り

　無　　：
迂回路の有無

　片側通行　　（　交互通行　　　・　　　一方通行　）

　請負　　　・　　　直営

　※　工事関係付近に標識　・　バリケード　・　ガードマン等を設置

　※　標識等設置基準による

　通行禁止　　(　大型　　・　　普通　　・　　二輪　　・　　歩行者　)

道路上の工事等に伴う通行禁止等について（申請）

道路拡幅工事

　延長　　　10.0　　　ｍ ・  幅員　　　0.5　　　ｍ ・  深さ　　　0.5　　　ｍ ・  高さ　　　　　　ｍ

　昼間　　・　　夜間　　　（自　　9　　時　　00　　分　～　至　　17　　時　　00　　分）

日間　　　内　　７

標記の件について、下記のとおり道路の通行禁止を行いたいので申請します．

記

　　御所市〇〇番地　〇〇建設

　　竹田新庄線

　　御所市　　　　東辻〇〇　　　　番地(先)から　　　　東辻〇〇　　　　番地(先)まで

㊞

記入例
文書番号・

提出日記入

申請者の住所・氏名を記入

工事名称等を具体的に記入

施工業者の住所・業者名

市道名を記入

地番まで記入期間記入

通行禁止期間記入

工事延長等を記入

該当するものを○で囲む

理由を記入

該当する方を〇で囲む

該当するものを○で囲む

該当する方を○で囲む

該当するものを○で囲む

該当するものを○で囲む

担当者の所属、氏名・連絡先

を記入

該当する方を〇で囲む等